

**SIA Next Vision**
**Reģ.Nr.40203399034**
**tālr. 20 047 175**
[info@sadzivesdarbi.lv](mailto:info@sadzivesdarbi.lv)
<https://sadzivesdarbi.lv/>
<https://getapro.lv/ru/tradesman/catalogue/details/1287>
<https://www.facebook.com/sadzivesdarbi/>

Datums

5/21/2022

Klients

Adrese

**DZĪVOJAMĀS TELPAS. KRĀSOŠANAS DARBI**

Izmēri, m	2,6 * 2,7
Platība, m2	7
Perimetrs, m	11
Augstums, m	2,5
Sienu platība, m2	27,5

Darba veids   Materiāli	Vienība	Skaits	Cena	Darbs	Materiāli
<b>Griesti</b>					
Gaismekļu demontāža	gab	1	5,00	5,00	
lestiepto griestu montāža (PVC)	kompl	1	500,00	500,00	
Gaismekļu montāža	gab	4	15,00	60,00	
				0,00	
				0,00	
				0,00	
Gaismekļi	gab	4	30,00		120,00
Elektromontāžas materiāli (gaismekļiem)	gab	1	10,00		10,00
					0,00
					0,00
					0,00
<b>Sienas</b>					
Krāsas demontāža līdz betonam (slīpēšana)	m2	28	10,00	280,00	
Gruntēšana	m2	28	1,00	28,00	
Špaktelēšana pirms krāsošanas *Q3 Knauf	m2	28	16,00	448,00	
Krāsošana 2 kārtās	m2	28	10,00	280,00	
				0,00	
				0,00	
				0,00	
				0,00	
Krāsa Vivacolor Wall 4 7,2L	gab	1	70,00		70,00
Grunts Knauf 15L	gab	1	25,00		25,00
Špaktele Weber LR+	gab	3	10,00		30,00

Špaktele Knauf	gab	2	25,00		50,00
Krāsošanas materiāli	kompl	1	50,00		50,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
<b>Grīda</b>					
Grīdlīstu demontāža	m	11	1,00	11,00	
Grīdas seguma demontāža	m2	7	2,00	14,00	
Grīdas seguma ieklāšana (lamināts)	m2	7	15,00	105,00	
Grīdlīstu montāža (plastmasas)	m	11	4,00	44,00	
				0,00	
				0,00	
				0,00	
				0,00	
Lamināts (10-12 mm)	m2	9	10,00		90,00
Grīdlīstes (plastmasas)	m	15	2,00		30,00
Apakšklājs	m2	9	2,00		18,00
Papildus materiāli	kompl	1	30,00		30,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
<b>Papildus darbi</b>					
Elektroinstalācijas ierīkošanas plāna izstrāde	m2	7	10,00	70,00	
Apgaismojuma plāna izstrāde	m2	7	5,00	35,00	
Durvju demontāžā	gab	1	30,00	30,00	
				0,00	
				0,00	
				0,00	
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
<b>Apakšuzņēmēju darbi. Šo darbu precīzas izmaksas nosaka apakšuzņēmējs:</b>					
Atkritumu izvešana pēc demontāža	gab	1	100,00	100,00	
Atkritumu izvešana pēc darbu pabeigšanas	gab	1	60,00	60,00	
Radiatoru nomaiņa	gab	1	100,00	100,00	
Radiatoru nomaiņas projekts	gab	1	150,00	150,00	
Elektroinstalācijas pārvilkšana un sadales skapja montāža	gab	1	500,00	500,00	
Iekšdurvju nomaiņa	gab	1	70,00	70,00	
Elektromontāžas darbi (rozešu, slēdžu maiņa)	gab	1	100,00	100,00	
				0,00	
Elektromontāžas materiāli (kabeļi un papildus materiāli)	gab	1	200,00		200,00
Durvju komplekti	gab	1	250,00		250,00
Radiatoru	gab	1	100,00		100,00

Elektromontāžas materiāli (rozetes, slēdži)	gab	1	100,00		100,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
<b>Darbu izmaksas bez nodokļiem</b>				<b>2990,00</b>	<b>1173,00</b>
Transporta un piegādes izdevumi, %	8			239,20	
Atlaide (DARBS)				0,00	
Starpsumma par REMONTU ar atlaidi				3229,20	
Nodokļi, 20%				645,84	
Darbu izmaksas ar nodokļiem				3875,04	
Summa (DARBS)				3875,04	0,00
<b>Kopā par visu (DARBS + MATERIĀLI)</b>				<b>5048,04</b>	
Materiālus izvēlas, iegādājas un piegādi nodrošina klients. Tāmē norādītas vidējās cenas.					